
 

2022年7月1日 

お取引先各位 

株式会社カワタ 

 

弊社金型温度調節機のコントローラーの供給正常化のご報告 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて2022年4月28日より弊社金型温度調節機（ＴＷ／ＫＣＯシリーズ）のコントローラー

を代替タイプに変更の上 対応する事をお願いしてまいりましたが、上海ロックダウンの

解除に伴い構成部品の調達も正常化の見通しとなりました。 

つきましては2022年8月1日以降の出荷分よりコントローラーを標準タイプにて対応させて

頂きますことをここにご報告させて頂きます。 

今後とも品質向上に努めてまいりますので、引き続き弊社機器をご愛顧賜ります様何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

※ご不明点は、弊社営業担当、または問合せフォームよりお問合せください。 


